



修改为:

后缀要求	品级 1	品级 2	品级 3	品级 4	品级 5	品级 6	品级 7	品级 8
A14 耐热 (GB/T 3512, 100℃×70h ) 硬度变化 (最大), 度 拉伸强度变化率 (最大), % 扯断伸长率变化率 (最大), %				±5	+15	+15		

③表 16 (完) 第三栏 (CH 材料的后缀要求 EF31 耐液体), 原为:

后缀要求	品级 1	品级 2	品级 3	品级 4	品级 5	品级 6	品级 7	品级 8
EF31 耐液体 (GB/T 1690, 标准燃油 C, 23℃×70h ) 硬度变化, 度 拉伸强度变化率 (最大), % 扯断伸长率变化率 (最大), % 体积变化, %		0~30						

修改为:

后缀要求	品级 1	品级 2	品级 3	品级 4	品级 5	品级 6	品级 7	品级 8
EF31 耐液体 (GB/T 1690, 标准燃油 C, 23℃×70h ) 硬度变化, 度 拉伸强度变化率 (最大), % 扯断伸长率变化率 (最大), % 体积变化, %		0~-30						

④表 24 (完) 第八栏 (FC 材料的后缀要求 G11 抗撕裂), 原为:

后缀要求	品级 1	品级 2	品级 3	品级 4	品级 5	品级 6	品级 7	品级 8
G11 抗撕裂 (GB/T 529, 新月形试样 裁刀 强度在 7.0MPa 以下 (最小), kN/m 强度在 7.0MPa~10.5 MPa (最小), kN/m		5	17	26				

修改为:

后缀要求	品级 1	品级 2	品级 3	品级 4	品级 5	品级 6	品级 7	品级 8
G11 抗撕裂 (GB/T 529, 新月形试样 裁刀 强度在 7.0MPa 以下 (最小), kN/m 强度在 7.0MPa~10.5 MPa (最小), kN/m		5	17	26				

⑤表 25 中基本要求的倒数第三列，耐液体“体积变化，最大 $\pm 80\%$ ”修改为“体积变化，最大 $+80\%$ ”。

QB/T 2823-2006  
《家用多动力洗衣机》  
第 1 号修改单

---

①修改标准名称：

将 QB/T 2823-2006 《家用多动力洗衣机》标准名称修改为《家用和类似用途电动双驱动洗衣机》。

②修改标准正文：

将 QB/T 2823-2006 标准中多处出现的“家用多动力洗衣机”修改为“家用和类似用途电动双驱动洗衣机”。